
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2022 № B-3116

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Серикова 
Дарья

Голуб Любовь 
Семеновна "Чтим память..." 1 место ДП-3116-

190702

2 Пухов Илья
Снимщикова 
Елизавета 
Николаевна

Россия,я люблю тебя 1 место ДП-3116-
190845

3 Софья 
Нечаева

Лузина 
Татьяна 
Анатольевна

Победа будет за нами 1 место ДП-3116-
191384

4 Софья 
Нечаева

Лузина 
Татьяна 
Анатольевна

Наша гордость 1 место ДП-3116-
191385

5 Горшкова 
Алена

Смирнова 
Елена 
Анатольевна

Герб России 1 место ДП-3116-
191722

6
Кагиров 
Ильяс 
Тимурович

Кудряшова 
Ольга 
Юрьевна

Белые голуби надежды - сквозь года 
и поколения 1 место ДП-3116-

192704

7 Калинчук 
Степан

Макурина 
Алёна 
Александровна 

С чего начинается Родина? С любви 
к природе, которая вокруг тебя. 1 место ДП-3116-

193075



8
Исайченко 
Виктория 
Сергеевна

Козлова 
Ирина 
Васильевна

Герои ЛНР 1 место ДП-3116-
193201

9 Оганисян 
Сурен

Семёнова 
Ольга 
Ивановна

Мой дружок 1 место ДП-3116-
193905

10
Сорокина 
Екатерина 
Дмитриевна

Шепелева 
Татьяна 
Юрьевна

Дружная семья 1 место ДП-3116-
193981

11 Минаев 
Ярослав

Ольга 
Ивановна 
Вишневецкая

"Родина моя-Россия!" 1 место ДП-3116-
194260

12 Воспитанники 
5 класса

Байдашова 
Слушаш 
Кеулимжаевна 

День народного единства 1 место ДП-3116-
194593

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


